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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Ellevio AB, REL00860 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 94,8666 181,7426 104,1867 102,7579 120,8884 79,9966 

SNI 97000-98200 SAIDIav 33,6851 42,8793 32,8780 28,6540 34,5241 21,6075 

Ei 111111 SAIFIoav 1,1838 1,5736 1,3102 1,1783 1,3115 1,1711 

  SAIFIav 0,2048 0,2902 0,2782 0,2298 0,2508 0,2092 

Jordbruk SAIDIoav 130,9557 259,3806 155,8538 108,7765 163,7416 142,0416 

SNI 01110-03220 SAIDIav 34,6646 48,4258 69,4111 39,5529 48,0136 38,2278 

  SAIFIoav 1,5380 1,8000 1,8419 1,2471 1,6067 1,7884 

  SAIFIav 0,2532 0,3613 0,4980 0,3294 0,3605 0,3574 

Handel och Tjänster SAIDIoav 77,1602 135,2805 77,9177 77,3667 91,9313 63,5518 

SNI 45110-82990 SAIDIav 19,9173 31,6030 25,7240 17,9680 23,8031 15,3347 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,9429 1,2212 0,9331 1,0339 1,0327 0,9728 

  SAIFIav 0,1234 0,2207 0,1926 0,1431 0,1699 0,1495 

Industri SAIDIoav 74,7078 137,8821 78,8557 80,8780 93,0809 74,8789 

SNI 05100-43999 SAIDIav 11,6809 29,4453 28,6559 25,3546 23,7842 20,3977 

  SAIFIoav 0,9287 1,2658 0,9438 0,9356 1,0185 1,0599 

  SAIFIav 0,1017 0,2094 0,2428 0,1942 0,1870 0,1714 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 75,1551 128,2266 66,5237 85,9764 88,9705 68,0246 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 17,8420 25,1219 26,8495 16,2150 21,5071 17,1363 

  SAIFIoav 1,0579 1,1902 0,8829 1,0761 1,0518 1,0503 

 SAIFIav 0,1198 0,1996 0,1802 0,1318 0,1579 0,1626 

Samtliga CEMI4 0,0793 0,1289 0,0936 0,0661 0,0920  

Samtliga T 7,2072 7,1566 7,1422 7,1570 7,1657  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 110,6655 100,4425 90,2195 79,9966 

SNI 97000-98200 SAIDIav 31,2950 28,0658 24,8367 21,6075 

EI 111111 SAIFIoav 1,2764 1,2413 1,2062 1,1711 

  SAIFIav 0,2404 0,2300 0,2196 0,2092 

Jordbruk SAIDIoav 158,3166 152,8916 147,4666 142,0416 

SNI 01110-03220 SAIDIav 45,5671 43,1207 40,6742 38,2278 

  SAIFIoav 1,6067 1,6067 1,6067 1,6067 

  SAIFIav 0,3597 0,3589 0,3582 0,3574 

Handel och Tjänster SAIDIoav 84,8364 77,7415 70,6467 63,5518 

SNI 45110-82990 SAIDIav 21,6860 19,5689 17,4518 15,3347 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,0178 1,0028 0,9878 0,9728 

  SAIFIav 0,1648 0,1597 0,1546 0,1495 

Industri SAIDIoav 88,5304 83,9799 79,4294 74,8789 

SNI 05100-43999 SAIDIav 22,9375 22,0909 21,2443 20,3977 

  SAIFIoav 1,0185 1,0185 1,0185 1,0185 

  SAIFIav 0,1831 0,1792 0,1753 0,1714 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 83,7340 78,4975 73,2611 68,0246 

SNI 84111-93290 SAIDIav 20,4144 19,3217 18,2290 17,1363 

  SAIFIoav 1,0514 1,0510 1,0506 1,0503 

  SAIFIav 0,1579 0,1579 0,1579 0,1579 

Samtliga CEMI4 0,0920 0,0920 0,0920 0,0920 
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